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SV 9677.430 - V形接続ターミナル NHヒューズブレーカー

用

丸形導体の接続に使用します。

Features

品番 SV 9677.430

製品説明 丸形導体の接続に使用します。

材質 黄銅

表面 すずめっき

適用サイズ 1/2

適用品番 9677.100
9677.110
9677.115
9677.200
9677.210
9677.215

丸型ケーブルの接続サイズ 70 ‐ 240 mm²

1パック 3 個

純質量 0.354 kg

総質量 0.368 kg

銅の含有量 (kg / 個) 0.067

関税率番号 85369010

ETIM 9 EC000001

ECLASS 8.0 27141146

© Rittal 2026 2



Features

製品説明 SV V connection terminal, for NH slimline fuse-switch 
disconnector, size 1/2 (SV 9677XXX), round conductor connection 
70-240 mm²
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