

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9677.430

V形接続ターミナル

State: 2026/04/18 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9677.430 - V形接続ターミナル NHヒューズブレーカー 用

丸形導体の接続に使用します。

Features

品番	SV 9677.430
製品説明	丸形導体の接続に使用します。
材質	黄銅
表面	すずめっき
適用サイズ	1/2
適用品番	9677.100 9677.110 9677.115 9677.200 9677.210 9677.215
丸型ケーブルの接続サイズ	70 - 240 mm ²
1パック	3個
純質量	0.354 kg
総質量	0.368 kg
銅の含有量 (kg / 個)	0.067
関税率番号	85369010
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27141146

Features

製品説明

SV V connection terminal, for NH slimline fuse-switch
disconnecter, size 1/2 (SV 9677XXX), round conductor connection
70-240 mm²